
Pokal Kreis Wetterau 09/10

Pokal männliche Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fahrenbruch, Bodo, Zum Sportfeld 35, 63667 Nidda, Mobil:
0171/3896684, Tel.: 06043/982019, Geschäft: 06043/2848, Bodo-
Fahrenbruch-tt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.12.2009 10:00

12:00
14:00
15:00 v

TSV Butzbach
TTC Steinfurth
TTC Steinfurth
TTC Steinfurth

TTC Steinfurth
TTC Florstadt
Fun-Ball Dortelweil
TTC 1951 Altenstadt

0:4
4:3
4:3
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 30.11.2025 22:52 | Seite 1 von 1


