## Pokal Kreis Wetterau 09/10

## Pokal männliche Schüler

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

## Spielleiter-Kontaktadresse

Fahrenbruch, Bodo, Zum Sportfeld 35, 63667 Nidda, Mobil: 0171/3896684, Tel.: 06043/982019, Geschäft: 06043/2848, Bodo-Fahrenbruch-tt@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.12.2009 10:00	TSV Butzbach	TTC Steinfurth	0:4
12:00	TTC Steinfurth	TTC Florstadt	4:3
14:00	TTC Steinfurth	Fun-Ball Dortelweil	4:3
15:00 v	TTC Steinfurth	TTC 1951 Altenstadt	1:4